Curitiba, 4 de Novembro de 2019 - Edição nº 2617
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1592414IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 784/2019

PROTOCOLO SEI 0092749-96.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

CLASSIFICAÇÃOINSCRIÇÃO CANDIDATO ACERTOS NOTA CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

NASCIMENTO

1 2251147-1 CAMILA
HEINZEN
RIBAS

30,00 100,00 10,00 05/03/1992

2 2251499-3 ISABELA
BENEDETTI
SEBBEN

29,00 96,67 10,00 20/03/1998

3 2251961-5 MARCUS
VINICIUS
RISCAROLLI
MAZZA
CANEDO
DOS
SANTOS

29,00 96,67 10,00 15/06/1998

4 2252930-2 AUGUSTO
JOSÉ
SCHUCHOVSKI

28,00 93,33 10,00 14/01/1998

5 2252964-9 VINÍCIUS
FERNANDO
CORDEIRO

28,00 93,33 9,00 12/12/1996

6 2250935-5 PEDRO
FILIPE
CAMARGO
DE
AZEVEDO

28,00 93,33 9,00 09/01/1999

7 2252987-2 JOÃO
PEDRO
DE PAULA
SOARES
VALENTE

28,00 93,33 9,00 09/01/1999

8 2252727-3 MILENA
VENTURIN

28,00 93,33 9,00 13/05/1999

9 2251543-1 MARIA
LUIZA
VILA NOVA
BERNARDI

28,00 93,33 9,00 13/12/1999

10 2251817-5 MARÍLIA
MARTINS
LOPES

28,00 93,33 9,00 21/04/2001

11 2251657-5 PEDRO
HENRIQUE
DE
CARVALHO
SILVA
ALONSO

27,00 90,00 9,00 05/01/1998

12 2251837-4 ANA PAULA
WASILEWSKI
DA SILVA

27,00 90,00 9,00 08/11/1998

13 2250850-4 GABRIEL
BATISTELA
DE ALMEIDA

27,00 90,00 9,00 20/03/2000

14 2250936-4 GIOVANNA
MARIA
CASAIS
MENEZES

27,00 90,00 8,00 22/02/1998

15 2252995-7 MURILO
DOMINGUES
AGUIAR

27,00 90,00 8,00 02/07/1998

16 2251763-9 LUIZ PAULO
RICOFICA
AMARAL

27,00 90,00 8,00 16/01/2000

17 2252524-9 GABRIEL
MATEUS
MAINARDES

27,00 90,00 8,00 22/02/2000

18 2251984-7 GIOVANNA
CHIARATO
ROCHA

27,00 90,00 8,00 01/10/2000

19 2252720-2 EMANUELLI
CAROLINE
CHABOWSKI

27,00 90,00 7,00 24/01/2000

20 2253032-4 MÔNICA
BARON
PEREIRA
TORRES

26,00 86,67 10,00 19/01/1982

21 2251338-4 MAIARA
DO CARMO
FERMINO

26,00 86,67 9,00 19/01/1998

22 2250826-7 PEDRO
HENRIQUE
MACIEL
ROSA

26,00 86,67 9,00 17/03/2000

23 2252274-7 GABRIELE
HALUANE
VERONESE

26,00 86,67 9,00 25/04/2000

24 2251976-5 IOHANIS
AYLA
PEREIRA DE
SOUZA

26,00 86,67 9,00 05/07/2000

25 2250966-9 LUKA
DANIEL
SANTI
BOSTELMANN

26,00 86,67 9,00 07/08/2000

26 2250902-3 MARIANA
TEOBALDO
BOSCHETTI

26,00 86,67 9,00 16/03/2001

27 2250821-4 LETICIA
SAUHTIER
PORTELA

26,00 86,67 8,00 09/09/1999

28 2252024-3 NATHALIA
DOS
SANTOS
CUNHA

26,00 86,67 8,00 12/04/2000

29 2250960-7 JULIA DE
COIMBRA
GIROTTO
PEREIRA

26,00 86,67 8,00 23/12/2001

30 2250803-5 MARIA
LUIZA
GIGLIO
MULLER

26,00 86,67 7,00 01/04/2001

31 2252097-3 ISABEL
PAGNONCELLI

25,00 83,33 9,00 22/11/1958

32 2252313-4 NATALIA
DOS
SANTOS
SILVA

25,00 83,33 9,00 02/12/1985

33 2251596-0 BRUNO
RICARDO
DE LIMA

25,00 83,33 9,00 21/06/1987

34 2252068-2 ERICSON
BONETTI
LISBOA

25,00 83,33 9,00 12/10/1990

35 2251243-4 LARISSA
JALA

25,00 83,33 9,00 19/09/1996

36 2253006-0 ISABELLE
TEREZINHA
CÉSAR DE
QUADROS

25,00 83,33 9,00 01/11/1996

37 2252977-0 BIANCA
BARCIA
DA SILVA
TEODORO

25,00 83,33 9,00 05/03/1999

38 2250888-4 THAYLAINE
CAMPOS
DOS
SANTOS

25,00 83,33 9,00 21/05/1999

39 2252267-3 KELLEN
REGINA
FOLLY
RODRIGUES

25,00 83,33 9,00 13/01/2000

40 2251603-0 KAUANE
FERREIRA
DE SOUZA

25,00 83,33 9,00 06/04/2000

41 2251879-2 MUHAMMAD
ACHRAF
ANNABIYNA
AHMAD
KALEF EL
CHAB

25,00 83,33 8,00 04/06/1987

42 2251392-0 DANIEL
AUGUSTO
DE DEUS
ZIEGLER

25,00 83,33 8,00 24/03/1996

43 2250814-4 RODRIGO
DA PAIXÃO

25,00 83,33 8,00 03/05/1997

44 2251298-5 MARCELLA
SAMPONI
TUCUNDUVA
ARANTES

25,00 83,33 8,00 28/02/1999

45 2251688-6 GABRIELA
BEATRIZ
APARECIDA
FERREIRA

25,00 83,33 8,00 29/01/2000

- 102 -

Curitiba, 4 de Novembro de 2019 - Edição nº 2617
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

46 2250865-6 ROBERTO
VALEIKO
NETO

25,00 83,33 8,00 17/03/2000

47 2252449-2 GABRIELLE
VARELA
DOS
SANTOS

25,00 83,33 8,00 26/02/2001

48 2252822-3 PAOLA
NOVAES
SOARES

25,00 83,33 8,00 22/04/2001

49 2251832-6 MARIA
LUIZA
CORREA
FAGGIONI

25,00 83,33 8,00 09/08/2001

50 2253010-4 GISELE
ANDRADE
DE
ALBUQUERQUE
DE AGUIAR

25,00 83,33 7,00 24/11/1989

51 2252010-9 AMANDA
HENRIQUE
PIRES

25,00 83,33 7,00 28/08/1998

52 2251424-2 MANUELA
CRUDI
SANT'ANNA

25,00 83,33 7,00 14/02/2000

53 2252726-0 THAISA
FERREIRA
SALGADO
LOPES

25,00 83,33 7,00 28/03/2000

54 2252960-8 ELIER
ALEXANDRE
DE
SANTANA

25,00 83,33 7,00 16/05/2000

55 2252044-9 HELOÍSA
CORDEIRO
SENN

25,00 83,33 7,00 16/06/2000

56 2252951-0 GUILHERME
DE
OLIVEIRA
LEMOS

25,00 83,33 7,00 27/06/2000

57 2250925-8 GUILHERME
SOFFIATTI

25,00 83,33 7,00 27/07/2000

58 2250890-7 NATHÁLIA
VITÓRIA
DOS
SANTOS
FERREIRA

25,00 83,33 7,00 06/06/2001

59 2251381-4 RAFAELA
SANTOS
SILVA

25,00 83,33 6,00 10/03/1998

60 2250822-2 CAROLINA
CRISPIM
BEZERRA
SIMON

24,00 80,00 10,00 11/04/1999

61 2250970-3 KETHELIN
HORTZ
SEEMANN

24,00 80,00 10,00 24/10/2000

62 2252947-8 AMANDA
NATALI
GARCIA
SOUZA

24,00 80,00 9,00 16/01/1999

63 2251181-2 MATHEUS
RUFINI DE
MATOS

24,00 80,00 9,00 15/02/2000

64 2252008-1 LETÍCIA
STAROSKI
MACHADO

24,00 80,00 9,00 08/04/2000

65 2251314-0 CAMILA
BIANQUEZZI
TERSZOWSKI

24,00 80,00 9,00 23/11/2001

66 2250987-1 LETICIA
RODRIGUES
CALAÇA

24,00 80,00 8,00 31/03/1994

67 2251233-6 TIAGO
MOREIRA
SIMA

24,00 80,00 8,00 02/01/1998

68 2252437-6 RICARDO
CHICORA
MARQUES
DE
OLIVEIRA

24,00 80,00 8,00 18/03/1999

69 2252608-5 ANA CLARA
TORRES DE
FREITAS

24,00 80,00 8,00 02/11/2000

70 2251992-1 JHENIFER
RESSEL

24,00 80,00 8,00 13/11/2000

71 2252505-5 BERNARDO
MÜLLER
DEBONI
BORDALLO

24,00 80,00 8,00 10/09/2001

72 2251632-5 DENISE
CRISTINA
DE
OLIVEIRA
GONCALVES

24,00 80,00 7,00 05/06/1979

73 2252941-3 LEONARDO
RODRIGUES
ALVES

24,00 80,00 7,00 28/08/1996

74 2251715-9 CARLOS
MIGUEL DE
OLIVEIRA
PENTEADO

24,00 80,00 7,00 24/11/1999

75 2251653-4 TIATIRA
SEMIGUEN

24,00 80,00 7,00 06/03/2000

76 2250811-6 THAIS
CRISTINA
SOARES
FRAGOSO

24,00 80,00 7,00 25/01/2001

77 2250932-9 ANNA
CAROLINE
KURTEN

24,00 80,00 7,00 04/07/2001

78 2251508-1 PIETRA
SOPHIA
PADILHA
BONA

24,00 80,00 7,00 17/09/2001

79 2252100-5 VITOR
NOGUEIRA
FONSECA
DO
NASCIMENTO

24,00 80,00 6,00 29/07/1994

80 2252077-4 WILLIAN DE
MEIRA

24,00 80,00 6,00 23/04/1998

81 2252937-3 MATHIAS
EWERT
WALCZUK

24,00 80,00 6,00 08/05/1999

82 2250906-8 RAFAEL
LOPES
DO REGO
TAVARES

24,00 80,00 6,00 02/03/2000

83 2252896-5 NELSON
JOSE
ARNILDO
SCHEFFLER
DE BARROS

24,00 80,00 6,00 12/04/2001

84 2252019-7 LAURA DE
FIGUEIREDO
CARSTEN
BASTOS

23,00 76,67 9,00 02/07/2001

85 2250833-1 LILIAN
RODRIGUES
GONÇALVES
FERMINO

23,00 76,67 8,00 03/11/1990

86 2251048-9 ANA JÚLIA
BASSO
VALLE

23,00 76,67 8,00 03/05/2000

87 2251591-8 ROBERTA
SILVEIRA
DALPRÁ

23,00 76,67 8,00 08/10/2000

88 2251063-7 ANNA JULIA
SIQUEIRA
DA SILVA

23,00 76,67 8,00 04/01/2001

89 2251186-5 VICTORIA
AMANCIO
NOBREGA

23,00 76,67 8,00 26/03/2001

90 2252830-9 TIELEN
SOUZA DA
SILVA

23,00 76,67 8,00 21/06/2001

91 2252976-2 FABIANA
BARBOZA
DE
ARAUJO DA
CONCEIÇÃO

23,00 76,67 7,00 08/04/1994

92 2251901-6 ANGELA
CAROLINE
SIQUINELLI
DE LIMA

23,00 76,67 7,00 19/11/1998

93 2251919-4 HELLEN
FERNANDA
DE CASTRO

23,00 76,67 7,00 15/02/2000

94 2250871-0 DANIEL
HENRIQUE
SILVA

23,00 76,67 7,00 08/05/2000

95 2252460-1 ANY
EMELLY
MENDES
PINTO

23,00 76,67 7,00 21/06/2000

96 2251161-7 AMANDA
CAROLINE
CZUCHRAJ

23,00 76,67 7,00 25/07/2000

97 2250853-6 MATHEUS
CARVALHO
DA SILVA

23,00 76,67 7,00 10/08/2000

98 2251107-3 DIOGO
HENRIQUE
DOS
SANTOS
PINTO

23,00 76,67 6,00 21/01/1991

99 2251215-3 GABRIELA
TURCATTI
FOLLE

23,00 76,67 6,00 24/04/1996

100 2250921-5 ALESSA
DOMANOSKI
GOIVINHO
FLARESSO

23,00 76,67 6,00 12/02/2001

101 2250996-0 LEONARDO
LIMA

22,00 73,33 9,00 28/01/1998

- 103 -

Curitiba, 4 de Novembro de 2019 - Edição nº 2617
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

102 2251256-5 ODAIR JOSE
FERREIRA
SENA

22,00 73,33 8,00 10/01/1975

103 2252073-5 LUCAS
STEVANI
HOFFELDER

22,00 73,33 8,00 26/02/1998

104 2252018-4 EMELYN DE
LIMA DOS
SANTOS

22,00 73,33 8,00 09/12/1999

105 2250915-0 LETICIA
COLERE
ROSA

22,00 73,33 8,00 14/04/2000

106 2250808-8 THAMARA
BALARDINI
DE MATOS

22,00 73,33 8,00 08/12/2000

107 2250816-3 ANE
CAROLINE
DOS
SANTOS
SILVA

22,00 73,33 7,00 08/05/1987

108 2250828-0 LUCIAN
CALIXTO
MACHADO

22,00 73,33 7,00 25/04/1991

109 2250885-0 CAROLINA
DE JULI

22,00 73,33 7,00 10/11/1994

110 2251629-2 GIOCONDO
DE
ANDRADE
LACERDA

22,00 73,33 7,00 10/02/1998

111 2252853-7 EMILY
PEREIRA
COSTA

22,00 73,33 7,00 12/04/1998

112 2251378-2 ALESSANDRA
ALVES
PEREIRA

22,00 73,33 7,00 03/02/1999

113 2251213-0 PAULA
DE JESUS
CAMARGO

22,00 73,33 7,00 23/01/2000

114 2250851-5 RACHEL
VOIDELO
MALLIN

22,00 73,33 7,00 20/04/2000

115 2250957-9 JULIA
SOUZA
RIBAS

22,00 73,33 7,00 17/05/2000

116 2250806-1 MARIA
EDUARDA
HAUTH
SEIXAS

22,00 73,33 7,00 18/08/2000

117 2251291-6 MARIA
EDUARDA
STACHUK
DOS
SANTOS

22,00 73,33 7,00 22/09/2001

118 2252765-1 GUSTAVO
GRANEMANN
PIOLA DA
SILVA

22,00 73,33 7,00 10/02/2002

119 2251245-2 DAVI
CORAÇA DE
OLIVEIRA
SANTOS

22,00 73,33 6,00 16/12/1999

120 2251278-6 FERNANDA
FONTES
TOSS

22,00 73,33 6,00 21/06/2000

121 2251018-8 CAMILLA
FERRONATO
PLÁCIDO
TEIXEIRA
DA SILVA

22,00 73,33 6,00 26/03/2001

122 2252055-1 GUSTAVO
HENRIQUE
FERIGOTTI

22,00 73,33 5,00 27/03/1995

123 2252704-5 LEONARDO
MARQUEZZE
POZZEBON

22,00 73,33 5,00 25/10/1999

124 2251387-9 LUCAS
FERREIRA
DA SILVA

21,00 70,00 9,00 16/08/1994

125 2250864-1 JOSUÉ
PEREIRA
ALVES

21,00 70,00 9,00 24/03/1999

126 2252130-0 ALLAN
MINATI

21,00 70,00 9,00 20/03/2000

127 2252119-6 JESSICA
SEELLER
ARAUJO
LIMA

21,00 70,00 8,00 18/01/1992

128 2252646-1 CARLA
EDUARDA
CANTON
PRESTES

21,00 70,00 8,00 10/10/2000

129 2253002-5 IDIELIM
MILEIDI
PEREIRA

21,00 70,00 8,00 01/04/2001

130 2251479-4 MAYARA DE
REZENDE
FERREIRA

21,00 70,00 7,00 11/11/1996

131 2252934-1 BRUNA
GARCIA DE
SOUZA

21,00 70,00 7,00 01/10/1997

132 2250999-4 GABRIEL
ASSUMPÇÃO
PENA

21,00 70,00 7,00 29/01/1999

133 2251898-9 FLAVIA
ISRAELLE
VIDAL
COSTA
DANUCALOV

21,00 70,00 7,00 04/02/2000

134 2251286-1 LETÍCIA DE
BOMFIM

21,00 70,00 7,00 29/06/2000

135 2251771-0 MAYARA
SOCHER
OGG

21,00 70,00 7,00 15/08/2000

136 2252871-1 LÍVIA
SEDREZ DE
SOUZA

21,00 70,00 7,00 06/10/2001

137 2250972-6 RONALDO
APARECIDO
ROSA

21,00 70,00 6,00 18/02/1982

138 2252021-5 GUILHERME
MENDES DE
VLHENA

21,00 70,00 6,00 29/08/1997

139 2252883-3 PEDRO
HENRIQUE
SOARES DE
ALMEIDA

21,00 70,00 6,00 03/09/1999

140 2250962-4 MARIA
EDUARDA
RAMOS
HEIDEN
SCHAWANKE

21,00 70,00 6,00 18/10/1999

141 2251928-2 FELIPE
MAURICIO
DA CRUZ

21,00 70,00 6,00 05/05/2000

142 2251033-4 MATHEUS
MORAIS DE
LIMA

21,00 70,00 6,00 13/08/2000

143 2252949-7 MIGUEL
MATHEUS
SUMOCOSKI
DE FRANÇA

21,00 70,00 6,00 05/07/2001

144 2251762-5 ISABELI
ALEXIA
VIEIRA

21,00 70,00 5,00 28/07/1997

145 2251652-3 GABRIELLY
IGNES DE
SOUZA
ASSIS

21,00 70,00 5,00 03/04/2000

146 2252785-7 DANIELLE
NASCIMENTO
COSTA DA
SILVA

20,00 66,67 8,00 25/07/1993

147 2252679-6 LARISSA
CAMARGO
STOCCO

20,00 66,67 8,00 03/07/1999

148 2251159-0 AMANDA
GABRIELE
DE SOUZA

20,00 66,67 8,00 19/09/2000

149 2251195-2 PAULO
LUCAS DE
SOUSA
LOPES

20,00 66,67 7,00 02/12/1994

150 2250985-9 NERI VANIO
MULLER
PEREIRA

20,00 66,67 7,00 25/01/1997

151 2251864-5 ADRIELLY
LIMA
ARRUDA

20,00 66,67 7,00 02/06/1998

152 2252900-7 DANIELA
KIST DE
ARAUJO
PINA

20,00 66,67 7,00 14/07/1999

153 2251405-1 MARCOS
ANTONIO
ANIS

20,00 66,67 6,00 20/06/1985

154 2250995-6 GUSTAVO
ROCHA
CARNEIRO
NAPOLEÃO

20,00 66,67 6,00 18/10/1995

155 2250825-1 MATHEUS
FERREIRA
CEZAR

20,00 66,67 6,00 19/09/1996

156 2252837-8 RENATA
RODRIGUES
SILVA

20,00 66,67 6,00 20/01/1999

157 2252788-8 VITOR
GARRATINI

20,00 66,67 6,00 11/05/2000

158 2252730-4 LUIZ
GUSTAVO
FERREIRA
RODRIGUES

20,00 66,67 6,00 15/10/2001

159 2252463-8 JÚLIA
CARVALHO
DE
MENEZES

20,00 66,67 5,00 07/08/1998

- 104 -

Curitiba, 4 de Novembro de 2019 - Edição nº 2617
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

160 2251185-4 GABRIELLE
CLAUS
CARDOZO

20,00 66,67 5,00 03/05/1999

161 2251819-9 AMANDA
CAMILO

20,00 66,67 5,00 23/10/1999

162 2250956-7 GUSTAVO
HENRIQUE
PINHEIRO

20,00 66,67 5,00 20/07/2000

163 2252541-5 ARYANNE
ESTECHE
BRANCO

20,00 66,67 5,00 19/04/2001

164 2251037-5 LETÍCIA
BISCAIA DA
SILVA

20,00 66,67 5,00 03/09/2001

165 2250882-1 ANNA
LAURA
BRITO

20,00 66,67 4,00 01/04/2001

166 2252208-8 LUCAS
VINICIUS
BECKER
LIMA

19,00 63,33 8,00 01/02/1996

167 2251137-6 WESLEY
MATHEUS
SANTANA
RIBEIRO

19,00 63,33 7,00 16/04/1997

168 2251019-0 MARIA
EDUARDA
CEZARIO DE
SIQUEIRA

19,00 63,33 7,00 04/12/1998

169 2252979-1 RAYSSA
ROMA
FERREIRA

19,00 63,33 7,00 13/10/2000

170 2252734-3 GISELIA
PRESTES

19,00 63,33 6,00 18/09/1991

171 2251208-4 RUBENS
BEZ DE
JESUS

19,00 63,33 6,00 09/10/1993

172 2250879-9 PATRÍCIA
LEAL DE
PAULA

19,00 63,33 6,00 14/02/2000

173 2252779-3 EDUARDO
DE SOUZA
MORALES

19,00 63,33 5,00 14/09/1996

174 2251966-2 AMANDA
YUMI
MATSUZAKA
FERREIRA

19,00 63,33 5,00 11/09/2000

175 2251668-3 DENER
JOSÉ
COSTA
CASTRO

18,00 60,00 8,00 04/03/1996

176 2251944-2 ORLANDO
GONÇALVES
BENTO
JUNIOR

18,00 60,00 7,00 08/04/1996

177 2252240-1 KEILA FÁBIO
DA SILVA
BRANCO

18,00 60,00 6,00 05/08/1991

178 2250846-4 RAQUEL
COSTA
CABRAL

18,00 60,00 6,00 31/10/2000

179 2251293-7 DIOGO
AUGUSTO
MARCHIORI

18,00 60,00 5,00 30/05/1995

180 2251319-3 CAMILA
MILLEO
RONTSCHKY

18,00 60,00 5,00 12/07/1999

181 2251358-5 SELENA
CINTIA
SILVA
RODRIGUES

18,00 60,00 4,00 09/11/2000

182 2251179-8 LUCAS
ALVES
BUENO
LOPES

18,00 60,00 4,00 15/02/2001

183 2250863-9 MARIA
CAROLINE
DE CAMPOS
DE FREITAS

18,00 60,00 3,00 19/05/1997

Curitiba, 31 de outubro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 105 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos